
 

Dirigente: Mario M. Nanni 

Referente per l’Istruttoria: Serafini Roberto      Fax: 0543/370783    e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC: csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.fc.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto direttoriale, prot. n. 1396 del 19.10.2016, con il quale, nell’ambito 

dell’organizzazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna gli 

Uffici di ambito territoriale provinciale svolgono, nel territorio di competenza, la 

funzione di definizione degli organici delle istituzioni scolastiche, sulla base del 

contingente assegnato dal Direttore Generale; 

VISTI i provvedimenti di determinazione della dotazione di organico dell’autonomia del 

personale docente della scuola dell’infanzia, prot. n. 1570 del 17.05.2019, e della 

scuola primaria, prot. n. 1571 del 17.05.2019, relativi all’anno scolastico 2019/20; 

VISTI i propri provvedimenti, prot. n.3112 del 26.08.2019 e prot. n.3450 dell’11.09.2019, 

di adeguamento delle dotazioni organiche dell’autonomia alle situazioni di fatto; 

TENUTO CONTO dei trasferimenti di alunni portatori di handicap da una sede scolastica ad un’altra, 

segnalati a questo Ufficio dai dirigenti Scolastici; 

VISTO il Decreto n.1496 datato 06.11.2019 dell’USR-ER, “Assegnazione di posti di 

sostegno in deroga – integrazione – organico a.s. 2019/20”;  

CONSIDERATA  l’urgenza di assegnare ore all’Istituto Comprensivo di Meldola, in attesa 

dell’emanazione del provvedimento di ripartizione delle risorse assegnate; 

  

DISPONE  
 

con decorrenza immediata sono assegnate 9 ore di sostegno psicofisico per la 

Scuola dell’ Infanzia all’I.C. di Meldola. 

 

       

   IL DIRIGENTE  

  Mario M. Nanni 
             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

 

 

    

 

 

 

 

 
 

 

All’  USR- Emilia Romagna      BOLOGNA 

Ai  Dirigenti scolastici delle Direzioni didattiche e 

Istituti Comprensivi della Provincia  LORO SEDI 

Al  Dirigente scolastico del CPIA  di Forlì  FORLI’ 

Alle  OO.SS. scuola     LORO SEDI 

All’ Albo      SEDE 

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it
http://www.fc.istruzioneer.gov.it/

		2019-11-07T09:32:01+0100
	Forlì
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004290.07-11-2019




